
                                                                               
 

Golczewo, 28.12.2022 r. 

ZZF.271.16.2022 

 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu o sygn. 

ZZF.271.16.2022 

 

 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

Kretlewo - Gadom - Golczewo wraz z dostawą urządzeń na oczyszczalnie ścieków w Golczewie” 

 

 
 Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Golczewo przekazuje 

wnioski o wyjaśnienie treści swz wraz z odpowiedziami.  

 

Pytanie nr 2 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w 

postępowaniu opisanego w rozdziale VI pkt. 3 ppkt. 1) w sytuacji gdy Wykonawca posiada 

doświadczenie w postaci wykonania min. 3 km sieci sanitarnej wraz z tłocznią ścieków, która co do 

technologii nie różni się od przepompowni poza faktem, iż ścieki są odseparowane od części betonowej 

zbiornika, na łączną wartość robót min. 3 mln zł brutto. 

 

Odpowiedź: 

Warunek, opisany w treści rozdziału VI ust. 3 pkt 1) specyfikacji warunków zamówienia dotyczy 

doświadczenia w wykonaniu co najmniej jednego zamówienia, polegającego na opracowaniu 

pełnozakresowej, wielobranżowej i kompletnej dokumentacji projektowej, dotyczącej sieci kanalizacji 

sanitarnej, wraz z układem kanalizacji sanitarnej oraz przepompownią, o długości sieci przynajmniej 3 

km, a nie wykonania robot budowlanych.  

Zamawiający uzna za spełniony, warunek udziału w postępowaniu, opisany w treści rozdziału VI ust. 3 

pkt 2) specyfikacji warunków zamówienia, jeśli wykonawca wykaże doświadczenie w wykonaniu co 

najmniej jednego zamówienia, polegającego na wykonaniu robót budowlanych, dotyczących sieci 

kanalizacji sanitarnej, oraz na wykonaniu układu kanalizacji sanitarnej, o długości sieci przynajmniej 3 

km wraz z przepompownią, o łącznej wartości robót co najmniej 3 mln zł brutto. Warunek ten jest 

proporcjonalny do przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 3 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów rozdziału XIV. Opis kryteriów oceny ofert pkt. 7, tj.: 

„Kierownik Budowy – Kierownik Robót Sanitarnych musi posiadać min. 5 letnie doświadczenie w 

pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót w branży drogowej.” Czy w tym kryterium 

nie powinno być punktowane doświadczenie kierownika budowy przy pełnieniu funkcji w specjalności 

sanitarnej 

 

 



                                                                               
 
Odpowiedź: 

W kryterium powinno być punktowane doświadczenie kierownika budowy przy pełnieniu funkcji 

kierownika budowy lub kierownika robót w branży sanitarnej. W zapisie rozdziału IV ust. 7 specyfikacji 

warunków zamówienia, znajduje się omyłka pisarska, którą zamawiający koryguje poprzez modyfikację 

zapisu swz. 

 

                

 W imieniu zamawiającego: 

           Właściwy podpis na oryginale dokumentu 


